C A S U S L I.

De Promissione,

DONATUS multa promittit, sed non implet. 1. Quia promissit semideliberatè, ex metu levi sed jurato. 2. Sub solâ fidelitate, vel sub dubio. 3. Ac rem ex parte illicitam, vel impossibilem. 4. Aut juravit non revocare testamentum, ibid. Quia promissarius non acceptavit, vel absens acceptationem non intimavit, aut ejus nomine acceptavit alter. 5. Vel antequam promissio absenti intimaretur, est revocata. 6. Vel mortuus est promittens, aut promissarius. 7. Quia status est mutatus, & ipse indiget re promissâ, & promissarius eum graviter offendit. 8. Quia res promissa perit, vel fuit alienata. 9. Aut pluribus promissa. ibid. Resolutio constat ex seqq.

1. QUÆR. I. Quid sit Promissio? R. Est de libo